de patre suis impetrat. **H**oc
ho hemis et ploras. **T**unc filii dei erit. **M**inima vlti tolube
e q libn apud clara flua
residet et ^oio fuit ut in accipit
uelit ea capte et deuorare q
possit anq accipit ueniat in
aq uolare. **O** ho sic te o fac
sepq apud flua clara reside
si no mis ut accipit. **I** dyaq te
capiat. **S**q fuit i clara flua
vbi tu debes residere. **V**erte
funt iste pduncis et gessios
apd qs qmne d sedere q dyaq
tacq leo diu noctuq eduit q
reus q deuote sic eduit ut
p suas suggestiones ducat
in ptn. **E**t id **P**eatq petre
qslit nob diseret fabri estote
ut **H**ic ho ut tu te a thi acci
pit in stodias. **M**inima vlti to
lube e q libn mdficat in
foramib petre et ibi silet
ntiae. **N**it o ho te o fac
Oppouet te in foramib hinc
si suis ee filii dei q fuit
foramia. **V**erte capet de q
Est appq. **N**it aut erat ppi
foramia aut petre etiam
voluerat vpi in istis foramib
homotu debes mduum tuum
sacere ut diu noctuq muis
habites quo ite cor tuu et aia
tua debz pp ee in mduendo
cogitando passione vpi. **I**a
d cogitare de it vulnerib
q pte sustinuit impeditib et
alijs mebris de quo exiuit
sacris et q tu quibz ipse
lauit mra tma. **I**a qui dilect
uos et lau nos he. **W**homo

volit debet facere et in vlnue
ribus ipse habitare ubi hoies
sancti habitabat

Beatissimus vir qui in beatu-
soribus suis laudans qui
sunt sibi cauere ab insidiis
dxi int' nos impedire a bono
qui p' ue agaudia q' deus
bona paravit q' infinita sunt
per tingam. Veretunda' em'
ho sine marcio labore debet
possidere illud mater' gaudium
q' ipse tam stulte possideruit
in ludic' deo q' a tot scis
et in laudari p' terea
in ipse lucifer non possit dominari
angeli in celis tu vellet
omnis hominib' ducari in in-
ferno. Unde nouas artes
ad invenit p' quas in petis
debet et in morte adm-
ferni' est. Et q' p' illas
artes rei corporis multi dap-
nant. Ideo ipse dominus daret
quod mira ad cautela' hominum
ostendit se in dan' et Qd.
nachibus zor rex fecit statua
auraea altitudine cubitorum p' sol-
habilior. Ita nachus zor p' rex
misit ad regnos omnes sacras
magisterios. Iudicet et ducet
omnes q' principes regnorum
ut quererent ad dedicacionem
statue. Vnde dum p' benissent
p' clamauit deus. In hora
qua audierunt somni' thube
et fistule in hore tambure
aut omnes generis musici
cadentes adorante statua du-
re' q' constituerat rex nachus.

Si quis autem non adorauerit
p'stus eadz hora mitten' in
fornace regis ardentes p'st hoc
statu' ut audiuit omnis populi
et lugere adorauerunt statua
qua' constituerat rex hic apparet
debus p'nis. Si vis nachus zor
Rex incepit' sessio ut sedes
magnitudo augsburgie et Regis
dyn' et statua aurea sit dyn' et
et mundi qui appetet quibusq' d'
statua sunt talis aurea. R'z
m'g' vacuus altitudo statua
e' spes longe ante pompa
seculi s'g' duxit honores h'z
stli et Septe artificia musi-
calia sunt viij astuta' dyn' et
qui quibusq' constituerat petores
Quibusq' eum dyn' suo musicis
instrumento tam dulciter et co-
culide p'z p'parat q' quidam
p'parat de omnibus gau-
diis in celo et peccatis in inferno
Et in liben' audire q' plu'os
pauca sunt qui hoc g'cepunt
ut ibi significat' in hoc q' eos
audientes instrumenta g'cen-
serunt nisi soli; pueri s'p'c
sidrach misericordia et obduracy
p'cor' aut' instrumentorum sunt
Septem cu' q'bz decept' ec' q'z hu-
mam' prima a statua e' missus
instrumentum cu' q' g'fola' d'ns
p'catores et dancet p'pus h'z
e' q' no' e' p'c' tamq' q'
faciunt hoies nec media p's
e' p'c' q' p'f'bi dancet ec'
peccatum. Ni enim totu' e'et
p'c' q' dancet ec' p'c'

multo solueret. Dicunt enim
dicit mox esse mortalium peccata quod
non est sicut ille est quisque non di-
celavit nisi tam ut ex coram audiret
qui dicit et dedit ut qui seipsum
interferat ut matrem vero
lauit et qui alium occidit nec
vero minimam dicunt esse mor-
talium. Dicunt enim odium mor-
tale. Et quis possit immunitur
diligere qui tu legit. Nec
hic pugnat ut peccatum ut huius
Quod est negligere filii mentis
honore pastorum ut fures est
et peccantes efficiantur. Dicunt
luxuria esse mortale. Et quod
per esse quoniam dicit deinceps
ut nesciri mercatorum esse peccatum
mortale. Et quis possit emere
uel uendere sine ipsis certe
qui tu ipsis est lupus est oportet
ipsorum ut lupis ululare. Et uult
huius dicit. Et ita secundum
duas ut hac prima fistula quod
non credere probabo quo sic
omnia vera. Et quod multa credere
eis peccata ipsa si procul ausum
sunt non curant quasi non sit
in finibus ut deo dapanas. Quod
enim si peccatum est itaque sic
dicunt probabo nunquam aliquis sal-
uaret. Nec ipse qui sunt liberos
nunquam tanta queritur. Sed
non dicit ut omnes credant nec
in audiita et ab homine loquuntur
video. Versus dicit quoniam ad hoc
quod probabo peccator ut pates
dicunt quod per una sola formam
peccat quis etiam in conside-

petores q̄ yritte aque a mari
si tot annis debet p̄ petis
penas sustinere legē est enim
tu ced huc nō q̄ solant̄ **S**i
q̄ dicit̄ dñm nro q̄ fiducia q̄ q̄
yritte nre fuerit q̄ in un
dederut tanta trā et sup
abyssos monte ~~cibis~~ cibis p̄le
si petores tot annis sustinuerit
ad eū nō appauquabunt sole
mo cogitant petores si ita
est nre cleria sunt in sp̄cto
qui videret iſp̄tura et tot
mala ḡmiteret **L**ies dicit̄
ipi sūt in sp̄ciantes et tu es
in sp̄ties **E**t huc q̄tūz vob̄
sūt sp̄mē q̄ caput in sp̄cto
Seda fistula sūe musici m
strumēti q̄ petores q̄solat̄
e id q̄ sit in corde cogitare
q̄ seasti alij p̄lī fecerūt et
tu cogitat salucci vno dñi
faciat q̄ tu in uith faceres
Duā dñi wt hō ec in hō ſlo
vnuat ſic ay hoies usq; du
ſinali p̄ponat r̄minare ſlo
Et tū gerat ſe ſic uſuioſt
Sic dicit̄ aquilus horib⁹ dyag
et in maxie auenib⁹ et no
bilib⁹ **S**i fwadet p̄ho
dices Noli Timulai ut
Aſim⁹ ſi videret alii ante
ſe cedente cauet ſibi **D**ed
petores alij ſtultiores ſu
aſmis cedunt in fauca dyag
i quas alios ante ſe ce
cediffe viderunt et in
penas p̄penales et aia et
copore forte mo caritas

milia dicas de peccatis quae insit
 drug pectoribus tuis in spiritu
 pectoris que non statu per patrem
 punit eos. Dico tibi nam non
 non punit ut plures suet ut
 enim lucis exhortes filios eius
 qui forte cauerent sibi si statu
 puntes eos facit enim sic pista
 cor pectoribus et auctor volvitur
 quod non punit pectoris ut volvitur
 recta vide ut faciliter eos apprehen
 dat. Veria fistula suie mu
 sici instrumentum est hanc ho
 cogitat in corde suo. Deus
 tanta misericordia et tanta bo
 usque huc fecit tibi quod te nunquam
 pire permittat quod nos sua
 morte liberavit. Et tanto passus
 est pro nobis quod nullus desistens
 hoc bene facit et hunc hu
 facit. Surta pugna de Christi
 drem dilectitudine et non nos
 despiciat. Endeo vero dicit
 haec quis bene fecit tibi fecit
 enim te hoc non bouem nec
 aliud aut. Sed canit te ad
 pugnaciam sui redemit te
 sanguine suo quod non fecit angeli
 dedit tibi uita nec fecit te
 claudit nec tenet sed in reddidit
 malum pro bono. Quicquid mu
 sici instrumentum quod dat tibi
 cogitare quod non desperare.
 Endeo quod ueritas dicas quod omnes
 homines deo adtere ut non de
 sperentur. Sed a qui pectores
 nimis desperantur. Nam enim
 est spes eorum quod honor omnis
 tunc sperant quod in pectore salvare
 possint. Et sic gemitus se

deo et duci gemitus eos
 duci quod quod sperant si impetu
 mortalib[us] decessunt dampnab[us]
 O homo deus omnino sperare de
 fato fecit de pectore si es in mor
 talis deus desperari quod nullo
 posses salvare si sic decessis
 De cibis dicit duci usque polli
 Quindi hoc delictata et hanc
 considerer. Qui fiduciam habuit
 in malitia tua. Ecce uerit
 sup te malum et nestas oras
 eis et feruas sup te culapm[us]
 et misericordia quod non poteris ex
 paciare. Quicquid instrumentum est
 quod dat aliquibus cogitare non
 timeras quod audet peccare
 audet et peccare. Neo audi
 nem agredi nisi p[ro]bi. Hoc
 maria magdalena fuit mag
 peccatrix et qui cessauit a peccato
 viri sui fecit. Sic et de
 aliis suis uixit b[ea]to paulo et
 petrus qui ter deum neceperunt
 Tu domini mihi negasti hec
 te bene ad huc pacis fieri
 chayng stetis in celo. Unde
 hoc e ueris. Si si differt
 queri uixit aut mihi eris
 magdalena stetis in celo. Si dico
 tibi si tibi audies peccare de
 beneficio audet te dampnare
 si non quidetur. De pauca legimus
 quod sunt magi sciti qui multa
 peccata commisérunt. Si similes
 tales dampnatos inuenimus
 nos oes qui in inferno sunt
 auidebat peccare. Si n[on] i[ps]i
 auidebat peccare fate. No[ste]ras
 ergo quod enim diligat degeneres

quidamq; sit passi pere ut eis
uelit dare rgmū suū si non
remittetur ita deg multa catq;
ita adit don ps In quos odio
habui tria in eos qdedit qnā
res e ita uiles in mundo que
lit eis gmittare et eos am
ia qsolare ut p; i diuite epione
i multa ut Sexta fistula est
q dat quibusda cogitare ho
te bene vide q; p; rot deus
ho o; fieri Sides soluari q;
tūc facias mīg dñpnaberis
deg bin dabit tibi gñionem
qn tempq e oia o; fieri h")
Volutate dei Septima fistula
e quere decipit oe gemitus
hucam q di dilat emeda
cōmēt et p; fesse vite longior
Ita qsolat Juuenes senes
Diuites pauperes Sic qsolat
Juuenes uiuere bonis et
delicijs huius mundi in uiue
tute tua Cu ac somerfecta
piutes no cures no eris
desupmis in celo si retro
Janua pedes sufficiat tibi
H; semihq dat cogitore tuo
volo te gnto si ho ut hoc se
cissim cu deg e miseros hoc
genē auras insineti decipit
eos dva ta r ligious P
secantes ps Ne dicas aut
vade trah ruerte et dabo t
cu statu poss dare Nest p
mult qm sic dixit Eze
In articulo mort p; asp e velux
accidevit vita mea Cotep
nauida fut yo hdi insineta
q fut oia deceptoria et ato

transcur Io di² in Canis
Surge p;era atra mea et
ven p;era p; q hostiū mis
cialis quiū clauda et tut
tu fabius dñmib; foris
claudar Roget Deo

Qui no accipit trice sua et
seq; me no e me dignus
q; x^o Ihus xps hom
nos ut cruce tollamus et ipu;
seqm; ut i die iudicij tu eo
digni Inueniam d. Qui no
accipit trice sua ut et qui
hoc fecerint cu rege corona
vigm possidebut Mōnd p; dñx

e trice q; c haudada una e
liguca et matialis ut trice
per andree et p; Alia p;ualis
de q; dit appog Gat v Gau

p; fut carne sua transfigurata
et cu viuis et gaipis bin
duob; mois seqm; xpm;
et cruce p; eu ptam si
aut morte p; ed aut p;usna
collando aut cane cu f vigis
mortis do p; o; secu eu omis

mices Hodo omis elen cu
aut p;mo mō inmitari cu
no possimus salte z; eu
seqm; Quo at adex p;
re accipit de q mo p;assiois
eius inmitem fut ca p;po
et clavis ligato a pte i spon
et dextera et simile f; no
a pte supidu ut mit latu
ligant Hodimo fama et

nos spales trem p;ate de q
p; a aut p; et in fina est
q;epis mundi Ita q; hono

q;epnat delecta o; supbie
auarice luxurie Ita tria

Iure dī ho ḡtēpne tu no m̄si
 vanitas sic ī eis Vn ec̄
 vni & vanitatis et oia vanitas
 Io dñs et p̄tep̄ ea nō di-
 lige le ī tñm nolite diligere
 mundū neq; ea q; in mundo
 sit Q; aut id q̄ filii ḡtēp̄
 sumiq; dei q̄st̄tu Ja dñc̄
 h̄g mundi īmicitia ē dei
Hic em̄ quis īmiciū sūn
 odit ita dñs mundū tm̄ odit
 q; ei testio M phibz de ipso
 q; opa eis sūt vilia Et ideo
 munditio q̄baret illū et eos
 qui diligunt illū et nec de
 retero de dñḡb̄t ī illis loq;
 Et ve nō ō dñi diligend⁹ s̄
 p̄ong odiend⁹ p̄r magnam
 eis in fidelitate sūt bñ signū
 ē m̄lio Judic̄ ī st̄p̄one
 dñḡlē q; amat dolida q;
 nueret⁹ sūt q; amabat ī
 tm̄ q; ab amore ip̄q ī
 em̄ aquelli nō poterat Et
 ī m̄jmo eis dominet ab
 uidit ei tñes et tñd̄t cū ho
 subz suis qui cruerit ei
 olos et vñtū ī tñrem
 m̄sp̄u Dolida m̄t̄ est
 m̄d̄q em̄ m̄t̄ ī stabili-
 tor Sappo e quilibz ho
 qui a mundo decipit eis
 m̄ta mala ei ostendat q̄t̄o
 si ī amissioe rei ī morte si-
 licet ī trepis cogitide et
 alijs aduersitatibz Et cui
 ab eis amore nō auellit
 s̄ ignis eis dormit ī ei
 tota nocte adheret s̄ ei
 dolida tñes absudit id est
 sp̄s s̄ti grān; tollit et in

morte a se abiciat et demoiibz
 fdat q; ei olos terue ī viſtoz
 dei Pecetero nūq; let⁹ uidet
 et in carceri p̄ib⁹ ī in infimo
 ubi de ceto nūq; r̄quiesc̄ P
 ille qui tñe p̄pi potare velut
 debet ī ḡtēp̄ medua trai-
 dia mudi ut mea acipe etia
Dido ps̄ et e brachii fñist⁹
 hoc signū patiaz māduresc̄
Quia sc̄ sim̄ fñm̄ clipes
 sup q; iacula ut h̄y r̄cup̄
 ne ad māde voluerem Ita p̄
 patiaz oia adiusta acipe etia
 ue p̄t̄at⁹ tñula ē exp̄fata
 etia v m̄rea v vulnerari E
 em̄ occurrut adiusta in dampn⁹
 rei et a⁹ tot iacula venit
 ict⁹ sup nos On em̄ adiusta
 ce nō possaq; Quia mū summa
 pace et summa afflictione q̄st̄
 lati sumq; s̄ mū celo et m̄
 fini s̄ vñmores loca v m̄
 inferno sumq; Ide patia nob̄
 nata e Hic appo dñit O
 em̄ bes pati velis nolis s̄
 si panent multi merenti
 si m̄faue v n̄ nos ō pati
 et pd̄m̄ m̄tu et laborem̄
Io dñs aijt In pñaa vñ possit
 Et nō q; sepe q̄igit q; quod
 uoluit odiu dñm̄t̄ donet
 m̄m̄ad occidant Et illa
 occidendo se ip̄m̄ occidunt
Pac̄t at m̄la vñm̄ea ē
 hñt sic audi Job Qui cu
 oia mala q; dñs ei s̄ p̄pn̄st̄
 pacem sustinuit usq; tñd̄
 sanḡ fñtis e et angli q̄plati
 fñt cū sup om̄ mala q; qđ
 dederit dñs sup eū Tet
 ena ce homo pñas in ad

ueris. Quia et si no est misericordia
soli hominum in fructu dei de-
beret retinere ne tanto bona
pro beneficiis puerorum faciat ut
exultat ut fecerit plerique
sunt exultantes e in fructu suo
recedent primi. Quid secundum
tertia pars articulata brachium
debet hoc sicut exponit beatus
opacius. Secunda enim manu
leuior e ad quod opera aptior
et simplicior non debet esse dies
in quo homo bona opera expletat. Et
enim corporis nrum trahit bonum et optima
si expletat. **Io** dicit sapientia. Alius
ex parte agnitionis tuum. Est enim equum
nrum trahit bona et a quo bonum qui
quod non potest a cui sumere
et quod non sibi negat sibi ei dicit
nostrum. Hic corporis tuus non potest in
aliquo bono operari se ex parte rationis
e. Et quod quod hic non facit illud
indubitate uiri operibus etiam
ut aut te in bonis operibus di-
ligeretur ex parte. **P**rima pars tunc e
reclinatorum corporis propter preli-
uatorum corporis propter caritas
quod homo debet hunc ad deum ut
sit deus se inclinans ad nos per
caritatem sit et nos eum in corda
uera inclinans. Ideo dilectio nostra
debita est libera a id deum quod non
inter deus et diligit deum. Quis
nos inuenit redemit et sustinet
Si enim quis diligit proximum canale
a quo in his modis corrigitur. Si en-
unciatur quod duplex est ea in modis. Si
tunc fides canales diligit quod patet
pando secundum hunc deum paupiriem
enim facit ut diligit eu quod ex
dilectione tua suaderet latinas
ut suadet magne quod fugue

Aperte dilexerit nos et lauit
nos et studiu sevit propter angustias
non propter alia creaturam. Propter
velut domum que ame etiam
fidelis anima homo sicut in pace
est non propter dores manus
pedes oculos per tanto per nos de-
beres ipm dilige. Nec diliges
regem qui te a morte liberari
potest qui tibi ducatur ut regnum
daret marie qui se te loco
filii habet uelli. Tu in ista plus
dilexerunt quam reges et duci-
citos et quam corporis propria. Hoc
est mites qui hec omnia propter ipm
relinquerunt. **E**t si non es tante
virtute et fortitudine in dilectione
dei quod totum mundum pro eo desfrueris
ut isti mites hecas in dilectionem
ad ipm ut propter ipm uiliissimus
quod est in toto mundo despiciat
et ipm magis quam illud diligas
quam patrem quod est omnibus rebus
uilius. **E**cce hoc quod est uiliissimum
quam in mundo hoc est patrem quod
ita uile est quod nec est uile corporis
nec autem uilius est arance et
serpentis quod in aliis uiles
patrem vero nihil. Qui bene
pro deo et tam uile non potest
dimittere quo corporis poterit
Et hoc ipso ad uiliissimum
locum et ad infernum pertinet ubi
omnia mala mundi confluentur
Dicitur. Congiuncti super eos
mala. Qui ergo ista mala
cupit fugere et deum etiam
bucere tollat truce sua et
secundum ipm. **E**t non poterit
dimicere. **D**einde ponatur
B. Tantum uir qui in scriptura

morabitur et in iustitia me
 ditabitur in fisi corde cum
 specie dei ~~Ego sum~~ Da
 me maxime laudant qui
 facit sibi ab astutia dya
 cauere **D**eg em nos maxima
 raudia parauit sed dya in
 studio mit nos impedit
 ne ibi per veniaq **S**i q[uo]d p[ro]p[ter]o
 tentia n[on] possunt nos cogit
 ut per penitentiam Ideo pasti
 faciat q[uo]d q[uo]d possit et nob[is]
 semper inuidian[us] ut nos
 ad infernum deducat **E**x q[uo]d
 dyaq hoiez covitauit in scis
 simo loco i m[od]estis se
 p[er] ea ubiq[ue] hoiez covitare
 mit hoc veneficas magis
 in virtutib[us] inficiat ut signe
 in alexandro q[uo]d fuit q[uo]d fide
 lem **D**yaq milites qui bina
 multa vicerunt sua p[ro]bitate
 et intres vices gggauent
 aq[ue] subtili covitare deuicit
 et diuersi duxi p[ar]t bencia
Cor xij Multe emi sat in
 fidic dya. Cu emi sit vix
 genera in etia militans
 Religiosi clia milites mer
 catores sive mechanici
 sustin semine et eoz fami
 lie singulis eoz singula be
 uena p[ar]t **M**ta lig q[uo]d quia
 faciat alijs tu in copiare
 mit religiosi alio clerici
Pro **R**ecens covicia q[uo]d singula
 dyaq religiosos in covare
 mit de p[ro]prio volu[m] cu co
 territo plurimos sup[er]mod omi
 dit clausiles Et aliqui sub

Ut boni q[uo]d nichil ibi sit
 De aliq[ue] toxico **Ioh** xxvii
 veit hora ut ois qui inficiat
 nos ut ~~quod est de illis~~
 cum uolumen do[minus] i religiose
 non abhorret et omni lepros
 pessima **H**oc em lep[er] p[er]fida
 multa gutta sufficit pena
 omniq[ue] si oia inficiat oes sing
 i lepros **S**it oia bona q[uo]d facit
 religiosi inficiat p[er]ia volunt
 et sic tressimum lepros i mesi
 teor q[ui] medere no p[er]mitte[n]t iet
 sic de[us] illes **N**isi v p[re]cepit
 quis filius ierit ei scis ut eicent
 de leprosu de castris **A**nd id dicit
Deue xxviii ad religiosos maxime
 obh[ic]a diligunt ne in uidas plagi
 lep[er] si facies quicq[ue] doceat ce
 sacerdos **H**oc oes doceat ut ad
 lep[er] p[er]ire uolunt abluarent
 si pauca sit emendant plus
 multi i lepros h[ab]ent lepra p[er]ic
 uoluntate et pauca simili ab ea
 mundant q[ui] em credunt
 Reg amioce xpi h[ab]et et tu de
 finitum vni tunc dilige q[uo]d pessim
 e toxu **H**oc smitare bene
 sive covici parauit clericis
 deue em ad hoc deputauit
 clericos ut on no saluarent
 hec alios saluaret secundu[m] vo
 ope et ex o[ste]nis viam celest
 regim denunciat venenum
 aut cu quo p[er] p[ar]ce clericis
 covione et inficiat e cu stan
 dalo et negligia certu[m] singula
 re benem quos covolos in
 lites sive uobiles e in iusta
 ex occasione p[ar]ma **G**roader
 democes quis q[uo]d paupib[us] res

suas pupiles q̄ res sunt alii
defendere nō valent. Ver
e studiosos ipsos quida despe
dit s̄ nō sit gallina pullos
a milio ut quiete et pacifice
vivat. Quatuor singulariter cop
itu in quo dya in sicut m
ratores e frater p̄poni em
ois dya q̄ si tarde nō possit
a mendacis et fraudibus
alii p̄iret. Sed dominus
hos multū odit eo q̄ vere
sunt socii demoni qui in
fraude faciunt. Ihesus duobus
dicit. Vos ex p̄ie dya est
ps Separati fratres et ipsi
eos. Et id est bona q̄ faciat
p̄i facit in mundi. **He 10.**
In in fidelib⁹ nichil e minis
tis mīla bona faciat i hot
ut in hot cū oīa in mīndat
frater eos p̄icet eis dūs
Deut⁹ p̄ij⁹ nō numerabat
fi tuo ad usurā petunia
ut fugeret nec q̄ p̄i te s̄ me
usura illud qđ indiget quod
dabit ei et bñdit ubi dñs
deus tuus in di ope tuo. **H**
illud p̄icet nō curat mer
tatores. Ideo q̄it p̄i de
nib⁹ tib⁹ dices. **Quis**
dñe habitabit in tabernaclo
tuor. **H** quid sc̄i fierint
audiat dñm mīlū p̄ amos
vij Audite hoc q̄ hec
pauperes et desit faciat ergo
et d. Ve uob⁹ qui sp̄mitis
pauperes. Quatuor singulariter
copiu e supbia in quo
maxime seminas in sicut et
et in copiat. **I**swadet eis

dya et p̄ponit eis arm
maritos hnt q̄ bñ possunt
se ornare ne mariti ad
alias accedat. Hot p̄e
scđm ipsa multe aut ex
cedit modi et dicit se hot
facit p̄ maritis. **H** hot flui
e vino p̄te faciat p̄ supbia
sua vidz ut om̄i viroz
tam milice armos et olos
p̄boret in sicut aspectu domi
nū in camera p̄te sicut
tomi marito induerit vesti
sat p̄dida et desonens
bñ et ve dñs de ipsi dice
pt̄ ait xp̄i. Ne uobis
qui filios estis sepult⁹ de albat
qui affl̄i appent horibus
speciosa fut aut mīl⁹ plena
di sp̄raria. **V** femina uon
mea modica reput⁹ supbia
mīa. Vanta e q̄ de uobis
pt̄ intelligi id ipsa d. plato
pedis usq̄ ad uertice nō est
samitas in eo. **H** idete quantum
pena sustinet om̄s p̄ supbia
om̄s femine et aliena p̄i eue
que an un mīla annos p̄para
uit id emedate uos aliqui
audiet durū mīlū **Appot**
p̄ij⁹ Reddit illi sic ipsa
reddidit uobis et duplice di
pliaq̄. **S**extū benemē arm
quo infici et infici auius
e luxuria. Ihesus eis fraudet
demones q̄uiq̄ paup̄ et nō
possit q̄herere. Et q̄ auius nō
possit q̄herere nec q̄minere. So
suradet eis q̄minere. **G**uere
Quam aut q̄bne a d. sp̄liz

pax in sedomis et in diluvio
 q̄ totū regnū delevit līq̄ em
 res habeant voluntate emen
 dandi noū taceat dya' hat
 voluntēz du mo m̄ p̄tō
 maneat. Immitur oia m̄
 tūcare quid q̄ rot q̄ uelut
 vñstue luxuria ut p̄tū
 desere ut religione m̄tre
 dummodo differt emediat
Ecc 11 Ne tardes queri ad
 dm̄ et ne differas de dic
 m̄ diem. Considerut iuḡ
 interi peccator q̄ uelut
 face n̄ sat q̄ deḡ m̄ dili
 hat ne leiuuare nec orare
 nec eliam dire plus em
 diligit deḡ q̄ reddas ei
 auaz qua dya' peccando dedi
 sti ai uno aue maria. P
 sine illo ai tens mart
 p̄ de ait p̄m̄. Quia dabit
 ho q̄mūmittat p̄ aia sua
Di Ecc xxv His pedea
 no e dīḡ q̄bner que sapient
 em̄ sumū boni si studui
 ad hoc bonū ponat ut hoc
 geneno rovent ut multi
 quid boni qui sp̄ p̄mū
 meliores sibi. Sed de die
 m̄ die differunt. Ecco dicit
Ecc xxv Sapiaz s̄tori uar
 riant populi. Si fin suer
 tes prudentes uicinies q̄
 pate erat intuerit ai eo
 ad imprias. Rogem ergo
Gloria et honore coro
 uasti eius. Quicquid
 vñt a dño gloriari
 et honorare coronari di hic
 domino glorificare et honore

Re tñm̄ intelligi. **Psi**
 dechelz ai dicti sunt. Tuquid
 oport̄ te us etiussq̄ erunt
 ignobiles us. Aliq̄ aut̄ mois
 glifunt deḡ. s̄ p̄dulia et lataz
 dulior et honor exhibe
 catus latrū e honor deo
 dedit. **H**onq̄ q̄ ex orgna
 sunt tñq̄ create et i q̄l̄ epne
 una p̄ceter e honoranda
 p̄p̄ deu. Quaz p̄ma mut
 e in mundo noble inuisibil
 et in audibil. **H**abu e nob
 audibilis et inuisibil. **I**z e nich audib
 et no inuisibilis. **Quarta** e
 nobis inuisibilis et no audib
Nec p̄ma cata q̄t̄ om̄es
 caturas quas mut i mudo
 nos uideamus et no audimus
 p̄m̄que honorare deo deo
 e bta maria uiq̄ mut noq̄
 videmus u et alios s̄tors hat
 explicat honorare deḡ p̄mo
 ut s̄deles p̄ ipaz et eis festiuat
 dimittat p̄tō si ludere luxuriaz
 tabernā acusare et h̄odi. **S**edo
 ut p̄ ipaz s̄tudiat facie aliq̄
 boni s̄q̄ seu re in fabbo huare
 vñm̄ tñq̄ audire missa et
 h̄di. **O**rato ut p̄tō diligat
 et de alta et maḡ semina
 et q̄ ad tñm̄ in p̄nti et q̄ ad
 p̄ma in celo. **N**o p̄t̄ cristi
 michil ulaq̄ p̄t̄ et exp̄lu
 de barabae. **I**quit illa sep
 salomo honorauit. **In Ps**
Habu cata q̄ p̄ter catus
 q̄ vñq̄ videmus et audimus
 sunt sacerdotes quos amplius
 honorare deḡ. s̄p̄t̄ honorare
 ad min⁹ explicat. **P**rimo ut no
 ledam⁹ in p̄sonis ut rebus

ne p[ro]fandum seculare sic p[ro]p[ter]e
dixit dominus i[ps]e nolite tan-
gere u[er]o meos ut q[uod] deo
solus iudicabit eo. **H**ic dicit
p[ro]p[ter]e deo stetit in synagoga
deo in medio autem deo di-
uidunt et sacerdotes. **D**ico
ut offeram eis et reddantur
eis detine et oblatio[n]es sta-
tute et testameta de motu[n]is
legata. **V**ero ut obediant
eis in spiritualib[us] sicut ut suu[n]is
precepta eorū q[uod] deo uobis
per eos mandauit ut tunciant
ex quicunque eorū **Ex** de
in obediā et q[uod] celi sunt
in data et ab Ieronimis quas
terra absorbuit et flama
app[re]x eis et suscepit **Ex** q[uod]
Qui vos audiit me audiit
et **Ex** q[uod] deo insacra[n]tis
honorauit helij et daron
et bini petrū q[uod] vniuersitate
p[re]sent[er] **V**era et uero e[st] uo[n]s
audibilis et uero visibilis vide
vni dei in q[uod] honorandis e[st]
deo q[uod] pluit a p[re]ferente et
q[uod] pluit ab audiende. **N**ale
in **lio** **P**er i[ps]o[n] h[ab]eo dei erat
p[ro]p[ter]e. Et in actib[us] apostolorum
vni audiuerunt gentes **vni**
dei et gaudi se simi et glori-
auerunt deo p[re]ferentes aut
vni dei volentes honorare
ipm[us] p[ro]p[ter]e deo sine mor-
tali p[er]ito ut ei no[n] dicas id
p[ro]p[ter]e peccato aut dixit deo
h[ab]e[re] ea enares ut **D**ico ch[ri]-
stuc ne p[er]quisib[us] ceptales
ut vanal gloria p[re]dictas ut
alia mala int[er]mittat. **N**e